Produktovy list: Drzak vedeni se vzpérou do plochy stirechy

~pEHN

DLH DQ 6.10 H55 L260 CU (202 037)

Zobrazeni je nezavazné

Typ

Obj. €.

Material stfeSniho drzaku
Vyska vzpéry
Délka/tloustka vzpéry
Material drzaku

Primér vodice

Typ drzaku vedeni

UloZeni vodice

Typ zastifeSeni

Provedeni vzpéry

MozZnost upevnéni/pfipojeni
Prdmeér otvoru

Vaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)
GTIN (EAN)

PU
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DLH DQ 6.10 H55 L260 CU
202 037
Cu

55 mm
260/2 mm
Cu
6-10 mm
DEHNQUICK
pevné
palené, bridlicové, lepenkové
rovna
pribiti, podsunuti
8,4 mm
187g
85389099
4013364019942
50 ks

Vyhrazujeme si pravo zmény parametrt, konfiguraci a technologie, rozmérd, hmotnosti ¢i materialu z duvodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.
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5. clamp for parallel connector . clamp for T connector . pipe clamp for parallel connector = pipe clamp for T connector Strana 1/1

H: bridging component : equipotential bonding bar



